2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2018

     № 522
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 08.06.2018 № 433

«О подготовке муниципальных образовательных организаций городского округа Нижняя Салда к 2018/2019 учебному году»
В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года                 № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 28.03.2018 № 69-И «О подготовке государственных образовательных учреждений Свердловской области, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области, и муниципальных образовательных  организаций, расположенных на территории Свердловской области, к 2018/2019 учебному году», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 08.06.2018 № 433 «О подготовке муниципальных образовательных организаций городского округа Нижняя Салда к 2018/2019 учебному году», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                     О.В. Третьякову.
Глава городского округа

Е.В. Матвеева

Приложение
к постановлению администрации
городского округа
Нижняя Салда
от  16.07.2018  № 522
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.06.2018 № 433
График работы муниципальной межведомственной комиссии по оценке готовности муниципальных общеобразовательных организаций городского округа Нижняя Салда к 2018/2019 учебному году

	Наименование общеобразовательной организации
	Место нахождения общеобразовательной организации
	Дата приемки

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия
	город Нижняя Салда,  ул. Строителей, 14
	20 июля 2018 года

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	город Нижняя Салда,   ул. Карла Либкнехта, 79
	07 августа 2018 года

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	город Нижняя Салда,  ул. Фрунзе, 11
	07 августа 2018 года

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Акинфиево»
	село Акинфиево,          ул. Центральная, 52
	07 августа 2018 года

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 7»
	город Нижняя Салда,  ул. Строителей, 21
	13 августа 2018 года